

TAPAHTUMAKUTSU

HÄMEEN KOMPASSI-VIESTI 1 VALKEAKOSKELLA KESKIVIKKONA 19.6.

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Alkukesän viestissä on kuusi osuutta ja eri ikäiset suunnistajat kilpailevat samassa joukkueessa. Joukkueessa tulee olla vähintään kolme tyttöä.



Jotta mahdollisimman moni pääsee mukaan viestin tunnelmaan, tapahtumaan on mahdollisuus osallistua myös seurojen yhdistelmäjoukkueella, joukkueella, joka ei täytä ikä- ja sukupuolirajoituksia sekä Hämeen alueen ulkopuolelta. Nämä joukkueet merkitään U-tunnuksella.

Kompassi-viesti toteutetaan lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.

Viestin osuudet:

1.osuus	H/D 14	hajonta
2.osuus	D12TR	hajonta
3.osuus	H/D10RR	
4.osuus	D10RR	
5.osuus	H/D12TR	hajonta
6.osuus	D14	hajonta

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. RR-osuudella voi olla kaksi juoksijaa, joista nopeamman aika lasketaan tulokseen.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.



Maasto

Lapsille sopiva metsämaasto, jossa on polkuja ja frisbeegolf-rata. Näkyvyys ja kulkukelpoisuus pääosin erittäin hyvä. Pidemmällä radoilla enemmän korkeuseroja sekä avokallioita.

Matkat

Ikäluokan keskimatkan ohjeaika lyhyemmät. Lopulliset matkat julkaistaan tapahtumaohjeessa.

Ilmoittautuminen ja juoksujärjestykset

Viestiin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Ilmoittautuminen tapahtuu Irman kautta viimeistään maanantaina 17.6. Ei jälki-ilmoittautumisia.

U-joukkueet, voivat ilmoittautua viimeistään 17.6. kello 21.00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen haka.suunnistus@gmail.com. Sähköpostitse ilmoittautuneet joukkueet maksavat osallistumismaksun sähköpostilla saamansa ohjeen mukaisesti ennen kilpailua.

Juoksujärjestykset tulee ilmoittaa Irmassa ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä.

Sähköpostilla ilmoittautuvat ilmoittavat samalla myös juoksujärjestyksensä.

Muutokset juoksujärjestyksiin tai emit numeroihin ennen tapahtumaa sähköpostitse haka.suunnistus@gmail.com. Ilmoita myös RR-ratojen mahdollisista lisäjuoksijoista sähköpostitse ennen tapahtumaa.

Infossa viime hetken muutokset 5 euroa / muutos.

Osanottomaksut

60 euroa / joukkue.

Leimaustapa

Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta.

Lähtö

Viestin lähtö tapahtuu kello 18.00. Osuudet 2-6 lähtevät yhteislähtöinä edellisen osuuden kärjen maaliintulon jälkeen.



Tapahtumaohje

Tapahtumaohje julkaistaan tapahtumasivuilla <https://hakuuunnistus.sporttisaitti.com/>

Kartta

Suunnistuskartta A4 tai A5 1:7500. Päivitetty 6/2024.

Tapahtumakeskus ja paikoitus

Tapahtumakeskuksen osoite: Pappilanniemi 51 37700 Sääksmäki.

Tapahtumakeskuksessa on WC:t, uintimahdollisuus ja pieni kioski.

Paikoitus tapahtumakeskuksen tuntumassa enintään 600 m tapahtumakeskuksesta.

Toimihenkilöt

Tapahtuman johtaja Timo Salonen, 0400848948, timo.o.salonen@gmail.com

Ratamestari Aku Virjula, 0405901112, avirjula@gmail.com

Tulospalvelu Jarmo Annala

Tiedotus Aku Virjula

TERVETULOA KISAILEMAAN VALKEAKOSKEN HAKA

